
UCHWAŁA NR XLV/327/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849)  Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :

1) budynki, grunty i budowle zajęte i wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej i sportowej 
mieszkańców, opieki społecznej, ochrony zdrowia oraz wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej za 
wyjątkiem ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) grunty wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy o podatkach i opłatach lokalnych sklasyfikowane jako 
drogi, służące do dojazdu do gospodarstw rolnych,

3) budynki gospodarcze pozostałe ze zlikwidowanego gospodarstwa rolnego, które nie były przedmiotem kupna – 
sprzedaży, z wyjątkiem budynków zajmowanych na prowadzenie działalności gospodarczej,

4) strychy oraz piwnice z wyłączeniem powierzchni adaptowanych na cele mieszkalne lub związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. W zakresie uregulowanym w niniejszej uchwale traci moc Uchwała Nr XXXV/242/13 Rady Gminy 
Dywity z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  na 
2014 rok .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: 2AAEAC61-ACDD-4F75-A4DB-4063E3D284D3. Podpisany Strona 1




